
 
Usnesení č. 15 / 2023-25 

1 
 

 

Akademický senát FSv ČVUT 

Usnesení z 15. zasedání AS FSv, které se konalo dne 29. 1. 2025 

 
 
Akademický senát FSv ČVUT v Praze na svém zasedání přijal usnesení:  
 

• AS FSv schválil usnesení k vyhlášení doplňovacích voleb do studentské komory AS FSv 
ČVUT na volební období 2023 až 2025 (pro zbytek funkčního období) a složení 
volební komise: 
 
AS FSv ČVUT vyhlašuje podle čl. 2 odst. 6 a čl. 3 odst. 4 Volebního řádu AS FSv ČVUT 
(dále jen VŘ) doplňovací volby do studentské komory AS FSv ČVUT na volební období 
2023 až 2025 (pro zbytek funkčního období).  
 
Doplňovací volby do studentské komory AS FSv ČVUT proběhnou podle čl. 3 odst. 3 
VŘ elektronickou formou.  
 
První kolo doplňovacích voleb se bude konat ve dnech 11. a 12. 3. 2025, a to v úterý 
11. 3. v době od 8:00 do 23:59 hod. a ve středu 12. 3. v době od 0:00 do 16:00 hod. 
První kolo doplňovacích voleb do studentské komory AS FSv ČVUT bude podle čl. 6 
odst. 4 VŘ platné, zúčastní-li se ho alespoň 15 % voličů z řad akademických 
pracovníků a 15 % voličů z řad studentů. Podle čl. 6 odst. 10 VŘ budou výsledky 
prvního kola doplňovacích voleb do studentské komory AS FSv ČVUT zveřejněny na 
webových stránkách FSv ČVUT nejpozději v pátek 14. 3. 2025 do 12:00 hod., nebo 
bude uveřejněno, že první kolo doplňovacích voleb nebylo platné.  
 
V případě, že první kolo doplňovacích voleb do studentské komory AS FSv ČVUT 
nebude platné, bude se konat druhé kolo doplňovacích voleb, a to v úterý 18. 3. 2025 
v době od 8:00 do 23:59 hod. a ve středu 19. 3. 2025 v době od 0:00 do 16:00 hod. 
Druhé kolo doplňovacích voleb bude podle čl. 6 odst. 4 VŘ platné, zúčastní-li se ho 
alespoň 15 % všech voličů. Výsledky druhého kola doplňovacích voleb do studentské 
komory AS FSv ČVUT budou podle čl. 6 odst. 10 VŘ zveřejněny na webových 
stránkách FSv ČVUT nejpozději v pátek 21. 3. 2025 do 12:00 hodin. 
 
Složení volební komise: 
prof. Ing. Michal Polák, CSc. – předseda 
Ing. arch. Patrik Kučera – místopředseda 
Ing. arch. Anna Marie Černá – člen 
 
pro: 20 | proti: 0 | zdržel se: 0 (z 20 přítomných senátorů) 

 



 
Usnesení č. 15 / 2023-25 

2 
 

• AS FSv souhlasně projednal Směrnici děkana pro realizaci studijních programů a 
státní závěrečné zkoušky na Fakultě stavební ČVUT se třemi doporučeními úprav 
k zapracování, které budou předány prod. prof. Peškové. 
 
pro: 20 | proti: 0 | zdržel se: 0 (z 20 přítomných senátorů) 
 

 
 

doc. Ing. Jiří Pazderka, Ph.D.    
          předseda AS FSv ČVUT 

 

Zapsal: 
Ing. arch. Jan Kašpar, Ph.D. 
tajemník AS FSv ČVUT 


	Akademický senát FSv ČVUT
	Usnesení z 15. zasedání AS FSv, které se konalo dne 29. 1. 2025


